
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТ 21.02.2018 № 1055-ПЗС 
г. Екатеринбург 

О даче согласия на 
безвозмездную передачу в 
собственность муниципального 
образования «город Екатеринбург» 
объектов государственного 
казенного имущества Свердловской 
области - здания образовательного 
центра и сетей теплоснабжения 
в поселке Мичуринский 

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области», пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области от 
22 ноября 1999 года № 31-03 «О государственной казне Свердловской облас-
ти» и на основании обращения Правительства Свердловской области Законо-
дательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в собственность муници-
пального образования «город Екатеринбург» объектов государственного ка-
зенного имущества Свердловской области: 

здания образовательного центра, состоящего из блока дошкольного об-
разовательного учреждения на 150 мест и школы на 825 учащихся (№ 1 по 
планировке земельного участка), кадастровый номер 66:41:0000000:98775, ба-
лансовой стоимостью 738311403,72 рубля (семьсот тридцать восемь миллио-
нов триста одиннадцать тысяч четыреста три рубля 72 копейки), расположен-
ного по адресу: Свердловская область, муниципальное образование «город 
Екатеринбург», поселок Мичуринский, улица Цветоносная, строение 2; 

сетей теплоснабжения протяженностью 60 метров, кадастровый но-
мер 66:41:0306107:10, балансовой стоимостью 38155644,19 рубля (тридцать 
восемь миллионов сто пятьдесят пять тысяч шестьсот сорок четыре рубля 
19 копеек), расположенных по адресу: Свердловская область, город Екате-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Председатель 
Законодательного Собра; П р о т о к о л ь н ы й 

о т д е л 

15п-ннк 

Л.В.Бабушкина 


